AD PRIMVM ergo dicendum, qd opera peccati, per penitentiam abolentur secundum se: ita. f. qd ex eis ulterius Deo indulgente, nec macula, nec reatus inducatur: sed opera in charitate facta non abolentur a Deo, in cuius acceptatione remanent: sed impedimentum accipiunt ex parte hominis operantis: & ideo remoto impedimento, quod est ex parte hominis operantis, Deus implet ex parte sua illud, quod opera merebantur.

AD SECVNDVM dicendum, qd opera in charitate facta non mortificantur secundum se (sicut dictum est) sed solum per impedimentum superueniens ex parte operantis. At ita autem moriuntur secundum se, in quantum priuantur principio uitæ: & ideo non est simile.

AD TERTIVM dicendum, qd ille qui per penitentiam resur-

4.d. 14. q. 3. ar. 3. q. 1. Et d. 22. q. 1. ar. 1. ad 6. & Hebra. 6. Iec. 1. & Iec. 3.

q. præ. ar. 1.

art. præ.

glo. interlinearis ibid.

D. 951.

In corp. art.

14. in gaudi celo. 1. ad 6. & Hebra. 6. Iec. 1. & Iec. 3.

Mem. Per. Ioan. prout. ar. 1. ad 6. & Hebra. 6. Iec. 1. & Iec. 3.

o. o. si. udu.

in. ca. i. d. ho. ho.

r. h. i. Er. ek. impo. dima. n. e. 17. uie.

p. ar. nepi. zio. illu. sica. u. 2. ioco. ior. do.